

リバスチグミンテープ[®] 4.5mg / 9mg 「久光」を使用されている方へ 13.5mg / 18mg

包装袋とお薬のデザインは変更いたしました。が、「お薬の大きさ・形」「有効成分」「有効成分の量」「効能・効果」「用法・用量」は同じです。

デザインの変更点

商品名に記載されている社名の書体を変更いたしました。 現行品 「久光」 → 変更品 「久光」

現行品 包装袋 → 変更品 包装袋

貼付日記入スペースを広くしました。

現行品 お薬 → 変更品 お薬

お薬の貼付日記入スペースを調整しました。

※図は18mgですが、4.5mg・9mg・13.5mgも同じ変更をしています。
※実物大ではありません。

リバスチグミンテープ[®] 4.5mg / 9mg 「久光」を使用されている方へ 13.5mg / 18mg

包装袋とお薬のデザインは変更いたしました。が、「お薬の大きさ・形」「有効成分」「有効成分の量」「効能・効果」「用法・用量」は同じです。

デザインの変更点

商品名に記載されている社名の書体を変更いたしました。 現行品 「久光」 → 変更品 「久光」

現行品 包装袋 → 変更品 包装袋

貼付日記入スペースを広くしました。

現行品 お薬 → 変更品 お薬

お薬の貼付日記入スペースを調整しました。

※図は18mgですが、4.5mg・9mg・13.5mgも同じ変更をしています。
※実物大ではありません。